关于举办液化石油气经营企业管理人员培训班的通知

川燃协【2013】第33号

各液化石油气经营企业：
据省住房城乡建设厅关于实施燃气经营许可的有关要求，省燃气协会定于2013年9月，举办液化石油气经营企业管理人员培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
（一）城市燃气基础知识；
（二）液化石油气技术；
（三）液化石油气安全及站场管理；
（四）液化石油气法律法规及标准。
二、培训人员
（一）各液化石油气经营企业在岗和拟聘任管理岗位的企业领导班子成员；
（二）各液化石油气经营企业安全、技术、生产运行、设备管理等部门负责人。
三、考核、发证
参加全省统一考试，考题在省住房城乡建设厅岗位培训中心统考试题库中抽取。考试合格者由省住房城乡建设厅颁发证书，作为持证上岗凭证。
四、培训时间和地点
培训时间：2013年9月24日报到，9月24至9月28日培训、考试。
地点：成都市九寨沟饭店（成都市二环路西三段30号），饭店总台电话：028-87545352、87532488。
五、培训要求
（一）本期培训需补充90人。请各单位妥善安排培训人员，并于9月20日前将培训回执表（附件二）传真至协会秘书处，额满为止。按回执时间先后统一安排，以协会最后确认通知为准。
（二）报到时，请带上近期白底免冠1寸彩照（2张），身份证、毕业证原件及复印件。
（三）请培训人员本人认真填写《四川省燃气行业管理人员登记表》，一式两份，报到时一并上交。
（四）培训费：会员单位600元/人，非会员单位800元/人。食宿统一安排，费用自理。
协会联系人：胡  鹤   028-85575359  18980753365
            杨亚琴   028-85599756  18030680685
附件：1、四川省燃气行业管理人员登记表
2、液化石油气经营企业培训人员回执表

                     二0一三年八月二十六日